SECRETARIA  DA  ASSISTÊNCIA  SOCIAL  -  CONTRATADA(O).....:  SAO  LUIZ
COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA  OBJETO:  AQUISIÇÃO DE
COMBUSTÍVEIS DESTINADOS A ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA
DA ASSISTÊNCIA SOCIAL (PRIMEIRA INFÂNCIA) DO MUNICÍPIO DE SÃO LUIS
DO  CURU  -  CE.  -  VALOR  TOTAL:  R$  55.987,20  (cinquenta  e  cinco  mil,
novecentos  e  oitenta  e  sete  reais  e  vinte  centavos)   -  PROGRAMA DE
TRABALHO:  0902.08.244.0005.2.075  -  Primeira  Infância  no  SUAS,  R$
55.987,20  no  elemento  de  despesa  33903001:  Material  de  Consumo,
Material  de  Consumo  -  Combustíveis  e  Lubrificantes  Automotivos,